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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 000 zł

Przedmiotem wynajęcia jest parter 3-lokalowego domu z 1992r. na Gumieńcach, okolice Ronda Gierosa,
usytuowany wśród niskiej zabudowy domów wolnostojących. Powierzchnia 72m2. Dom w stanie dobrym. Do
dyspozycji kawałek ogrodu oraz miejsce postojowe przed domem. Możliwość wynajęcia garażu za dodatkową
opłatą. Posesja ogrodzona z monitoringiem.

Lokal składa się z pokoju dziennego 16m2 z wyjściem na balkon. Pokój ten jest pokojem przechodnim do
sypialni 14m2. Reszta pomieszczeń rozkładowa, trzeci pokój 12m2, otwarta duża kuchnia 16m2, wc osobno i
łazienka z oknem. W pokojach deska podłogowa. Lokal całkowicie umeblowany. Do dyspozycji najemcy
kuchnia w pełni wyposażona w agd m.in. lodówka, zmywarka, suszarka, pralka.

W bliskiej odległości przystanek autobusowy. Dodatkowe opłaty to zryczałtowana kwota w wysokości 1000zł
na poczet mediów: prąd, gaz, woda, wywóz śmieci, telewizja, internet. Ogrzewanie gazowe. Kaucja
jednomiesięczna 3000zł. Termin wydania od zaraz. Czas trwania umowy preferowany 1 rok, do uzgodnienia.
Lokal z przeznaczeniem dla rodziny, dwóch par chcących zamieszkać razem, pracowników (4 osoby).
Rozważymy każdego klienta.
Przy większej ilości osób, zaliczka na media wyższa.

Symbol HOR21449 Symbol SWO 410904

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 425 €

Cena w USD 467 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 72 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1992

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 3 Parter TAK
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Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20464

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


